
Josef Kedroníček (carnage.cz) 17.05.24 11:38:16

pc.sat.servis@email.cz
773485883

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA UBIQUITI ETH-SP GEN2

Cena celkem: 320 Kč
 (bez DPH: 265 Kč)
Běžná cena: 353 Kč
Ušetříte: 32 Kč
Kód zboží: NPPUBT0001
Part No.: ETH-SP-G2
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti ETH-SP Gen2

Přepěťová ochrana (ETH-SP-G2) na Ethernet do všech instalací venkovních zařízení Ubiquiti. Ušetříte tak peníze za nové
zařízení i za čas s novou montáží.
Spolehlivě ochrání bezdrátové jednotky i PoE zařízení (adaptéry, switche) s ethernetovým portem do 1Gbit/s před
elektrostatickým výbojem nebo přepětím při správné instalaci, viz obrázek níže.



Přepěťová ochrana zaručí funkci připojeného zařízení i při přepětí 100V po dobu 1s nebo výboj 1kV/ 1us. Samozřejmě pouze
v případě správného uzemnění.
Přepěťová ochrana podporuje PoE do napětí 50V. Vhodné použití pro 10/100/1000 Mbps sítě.

Informační video k přepěťové ochraně (gen1) od Ubiquiti

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE:

Počet a typ konektorů: 2 x RJ-45

ESD / EMP ochrana: od 100 V do 1 kV

DC přetížení: 90 V @ 100V/s

Maximální impulsní přetížení: 700 V @ 1 kV/µs

Rozměry: 91 x 61 x 32,5 mm

Hmotnost: 80 g

Barva: bílá


